
                                                               
 

1 

 

Ogłoszenie nr 540034778-N-2019 z dnia 22-02-2019 r.                                        Mszanowo: 

 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 514041-N-2019  

Data: 14/02/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Nowe Miasto Lubawskie, Krajowy numer identyfikacyjny 87111892200000, ul. 

Podleśna  1, 13-300  Mszanowo, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 56 

4726300, 4726317, e-mail zamowienia@gminanml.pl, faks 564 726 305.  

Adres strony internetowej (url): www.gminanml.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: 2) Zadanie II – „Rozbudowa drogi gminnej w Radomnie – etap I – 

kanalizacja deszczowa” Elementy przewidziane do wykonania w trakcie realizacji inwestycji: 

a) ułożenie kanałów z rur o śr. 300 mm – 288,5 mb, b) ułożenie kanałów z rur o śr. 200 mm – 

117 mb, c) osadzenie studni z kręgów betonowych o śr. 1200 mm – 13 szt. d) osadzenie 

studni z kręgów betonowych o śr. 1000 mm – 2 szt. e) montaż wpustów ulicznych – 38 kpl f) 

montaż 2 separatorów z osadnikiem. UWAGA: po ułożeniu kanalizacji deszczowej na terenie 

działki nr 145 niezwłoczne wyrównanie terenu i naprawa ubytków poprzez położenie żywej 

trawy dywanowej rolowanej; Wykonawca zobowiązany jest do poniesienia ewentualnych 

skutków finansowych z tytułu szkód związanych z uszkodzeniem drzew, krzewów lub innych 

szkód powstałych w wyniku prac na rzecz właściciela działki nr 145 w wysokościach 

określonych w projekcie umowy. 3) Zadanie III – „Rozbudowa drogi gminnej w Radomnie – 

etap I – branża drogowa (podbudowa)” Elementy przewidziane do wykonania w trakcie 

realizacji inwestycji: a) ułożenie krawężników betonowych wystających o wym. 15x30 – 198 

mb b) ułożenie krawężników betonowych wtopionych i skośnych o wym. 15x22 – 1487 mb c) 

wykonanie murów oporowych z prefabrykowanych elementów żelbetowych – 188 mb, d) 

podbudowa pomocnicza z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym (jezdnia) – grubość 

po zagęszczeniu 20 cm – 1368,85 m2 e) warstwa odsączająca – grubość po zagęszczeniu 20 

cm – 4006 m2 f) podbudowa pomocnicza z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym 

(mur oporowy) – grubość po zagęszczeniu 15 cm – 367 m2 g) podbudowa z kruszywa 

stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 12 cm – 4465,68 m2 h) 

wykonanie zjazdów i placów utwardzonych z kostki betonowej gr. 8 cm o łącznej 

powierzchni ok. 555 m2, i) wykonanie utwardzonego pobocza szerokości 0,75 m z kruszywa 

stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm gr. 15 cm po zagęszczeniu, j) umocnienie skarp 

płytami ażurowymi – ok. 644 m2, k) wykonanie oznakowania pionowego (14 znaków) i 

poziomego, l) montaż barier ochronnych – 132 mb. m) w ramach branży energetycznej 

przebudowa linii energetycznej oświetleniowej 4) Zadanie IV – „Rozbudowa drogi gminnej w 

Radomnie – etap I – branża drogowa (nawierzchnia)” Elementy przewidziane do wykonania 

w trakcie realizacji inwestycji: a) podbudowa z kruszywa stabilizowanego mechanicznie 

0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 8 cm – 4465,68 m2 b) warstwa ścieralna z 

asfaltobetonu AC11S gr. 4 cm – 4040 m2 c) warstwa wiążąca z asfaltobetonu AC16W gr. 4 



                                                               
 

2 

 

cm – 3501 m2 UWAGA: Pozostałe fragmenty odcinków objęte projektem budowlanym 

Zamawiający wyłącza z zakresu przedmiotu zamówienia  

W ogłoszeniu powinno być: 2) Zadanie II – „Rozbudowa drogi gminnej w Radomnie – etap 

I – kanalizacja deszczowa” Elementy przewidziane do wykonania w trakcie realizacji 

inwestycji: a) ułożenie kanałów z rur o śr. 300 mm – 288,5 mb, b) ułożenie kanałów z rur o śr. 

200 mm – 117 mb, c) osadzenie studni z kręgów betonowych o śr. 1200 mm – 13 szt. d) 

osadzenie studni z kręgów betonowych o śr. 1000 mm – 2 szt. e) montaż wpustów ulicznych 

– 38 kpl f) montaż 2 separatorów z osadnikiem. g) podbudowa z kruszywa stabilizowanego 

mechanicznie 0/31,5 o grubości po zagęszczeniu 8 cm pod pierścieniami odciążającymi 

wpusty uliczne i studnie rewizyjne – 270,3 m2, h) podbudowa z kruszywa stabilizowanego 

mechanicznie 0/31,5 o grubości po zagęszczeniu 12 cm pod pierścieniami odciążającymi 

wpusty uliczne i studnie rewizyjne - 270,3 m2.”UWAGA: po ułożeniu kanalizacji deszczowej 

na terenie działki nr 145 niezwłoczne wyrównanie terenu i naprawa ubytków poprzez 

położenie żywej trawy dywanowej rolowanej; Wykonawca zobowiązany jest do poniesienia 

ewentualnych skutków finansowych z tytułu szkód związanych z uszkodzeniem drzew, 

krzewów lub innych szkód powstałych w wyniku prac na rzecz właściciela działki nr 145 w 

wysokościach określonych w projekcie umowy. 3) Zadanie III – „Rozbudowa drogi gminnej 

w Radomnie – etap I – branża drogowa (podbudowa)” Elementy przewidziane do wykonania 

w trakcie realizacji inwestycji: a) ułożenie krawężników betonowych wystających o wym. 

15x30 – 198 mb b) ułożenie krawężników betonowych wtopionych i skośnych o wym. 15x22 

– 1487 mb c) wykonanie murów oporowych z prefabrykowanych elementów żelbetowych – 

188 mb, d) podbudowa pomocnicza z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym (jezdnia) 

– grubość po zagęszczeniu 20 cm – 1368,85 m2 e) warstwa odsączająca – grubość po 

zagęszczeniu 20 cm – 4006 m2 f) podbudowa pomocnicza z mieszanki związanej spoiwem 

hydraulicznym (mur oporowy) – grubość po zagęszczeniu 15 cm – 367 m2, g) podbudowa z 

kruszywa stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 12 cm – 

4195,38 m2. h) wykonanie zjazdów i placów utwardzonych z kostki betonowej gr. 8 cm o 

łącznej powierzchni ok. 555 m2, i) wykonanie utwardzonego pobocza szerokości 0,75 m z 

kruszywa stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm gr. 15 cm po zagęszczeniu, j) umocnienie 

skarp płytami ażurowymi – ok. 644 m2, k) wykonanie oznakowania pionowego (14 znaków) i 

poziomego, l) montaż barier ochronnych – 132 mb. m) w ramach branży energetycznej 

przebudowa linii energetycznej oświetleniowej n) podbudowa z kruszywa stabilizowanego 

mechanicznie 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 8 cm – 555 m2. 4) Zadanie IV – 

„Rozbudowa drogi gminnej w Radomnie – etap I – branża drogowa (nawierzchnia)” 

Elementy przewidziane do wykonania w trakcie realizacji inwestycji: a) podbudowa z 

kruszywa stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 8 cm – 

3640,2 m2 b) warstwa ścieralna z asfaltobetonu AC11S gr. 4 cm – 4040 m2 c) warstwa 

wiążąca z asfaltobetonu AC16W gr. 4 cm – 3501 m2 UWAGA: Pozostałe fragmenty 

odcinków objęte projektem budowlanym Zamawiający wyłącza z zakresu przedmiotu 

zamówienia.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I  

Punkt: Część 3  

W ogłoszeniu jest: „g) podbudowa z kruszywa stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm o 

grubości po zagęszczeniu 12 cm – 4465,68 m2.”  

W ogłoszeniu powinno być: „g) podbudowa z kruszywa stabilizowanego mechanicznie 

0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 12 cm – 4195,38 m2.”  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  



                                                               
 

3 

 

Numer sekcji: Załącznik 1  

Punkt: Część 4  

W ogłoszeniu jest: „podbudowa z kruszywa stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm o 

grubości po zagęszczeniu 8 cm – 4465,68 m2”.  

W ogłoszeniu powinno być: „podbudowa z kruszywa stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 

mm o grubości po zagęszczeniu 8 cm – 3640,2 m2”.  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I  

Punkt: Część 2  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część 2 pkt 1) Zadanie II – „Rozbudowa drogi 

gminnej w Radomnie – etap I – kanalizacja deszczowa” dodaje literę g) i h) o treści: „g) 

podbudowa z kruszywa stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 o grubości po zagęszczeniu 8 

cm pod pierścieniami odciążającymi wpusty uliczne i studnie rewizyjne – 270,3 m2, h) 

podbudowa z kruszywa stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 o grubości po zagęszczeniu 12 

cm pod pierścieniami odciążającymi wpusty uliczne i studnie rewizyjne - 270,3 m2.”  

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: Załacznik I  

Punkt: Część 3  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: pkt 1) Zadanie III – „Rozbudowa drogi gminnej w 

Radomnie – etap I – branża drogowa (podbudowa)” dodaje się literę n) o treści: „n) 

podbudowa z kruszywa stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 

8 cm – 555 m2.”  

 


